[image: image1.png]

                                    УПРАВЛЕНИЕ
              ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ
    ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                      От __________ №  ____
Приказ №  221
от  12.10.2009 г.

О проведении районных

конкурсов по ИКТ в рамках
РМО учителей информатики

Согласно плану работы УО администрации Ивантеевского района и ММЦ ИТ и в целях развития информационных технологий, творческих и исследовательских способностей учащихся в общеобразовательных учреждениях района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2009-2010 учебном году во всех общеобразовательных учреждениях следующие конкурсы по ИКТ:

1.1. Конкурс бюллетеней в рамках РМО учителей информатики  «День информации» с 26 октября по 26 ноября 2009 г.
1.2. Конкурс презентаций в рамках РМО учителей информатики  «Компьютер будущего» с 25 декабря 2009г.по 25 января 2010г.
1.3. Конкурс сайтов в рамках РМО учителей информатики  «Личная страничка ученика» с 1 марта по 20 марта 2010 г.
2. Утвердить Положения:

2.1. «О районном конкурсе бюллетеней  «День информации»

2.2. «О районном конкурсе презентаций  «Компьютер будущего»

2.3. «О районном конкурсе  сайтов «Личная страничка ученика»
3. Утвердить состав конкурсной комиссии:

1. Козлова В.А. – начальник УО, председатель комиссии.

2. Печёрина О.М. – специалист УО, член комиссии.
3. Пичушкина Н.А. – руководитель РМО учителей информатики,

     член комиссии

4. Малюкин С.Я. – зам.директора по ИКТ МОУ «СОШ

     с.Ивантеевка», член комиссии

5. Кореневская Н.В. – учитель информатики МОУ «СОШ

     с.Бартеневка», член комиссии

6. Мясников В.Н. – заместитель директора по ИКТ МОУ «Гимназия с.Ивантеевка», член комиссии
4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста УО Печёрину О.М.
[image: image2.png]a

’

&
0
=
o)
=<
<
aa
X